
 

                                

 

کانادای » را منتشر کرد: 2026روزرسانی اقتصادی بھار دولت کانادا «بھ
 قدرتمند برای ھمھ 

 برد.  دولت جدید کانادا مأموریت خود را برای ساختن کانادای قدرتمند برای ھمھ پیش می 
   وزارت امور اقتصاد و دارایی کانادا  اتاوا، انتاریو     2026آوریل  28

رو ای در حال انشقاق است، روبھسرعت در حال دگرگونی و بھ طور فزایندهھا با جھانی کھ بھ در طول سال گذشتھ، کانادایی
 اند.  بوده

تر،  در پاسخ بھ این وضعیت، دولت جدید کانادا بر مواردی تمرکز کرده کھ تحت کنترل ماست: یعنی ساختن اقتصادی قوی
بخشی بھ شرکای تجاری خود در خارج از کشور و تقویت آورتر. ما با سرعت و بلندپروازی در حال تنوعتر و تاب مستقل

کنیم؛ ھای زندگی ھستند حمایت می ھایی کھ تحت فشار ھزینھ توان داخلی ھستیم. با اعمال مدیریت مالی مسئولانھ، از کانادایی
 حمایتی کھ کمکی برای امروز و پلی بھ سوی فردایی بھتر است.

ایم  مان را برای ساختن «کانادای قدرتمند» تشریح کردیم. از آن زمان تاکنون، با سرعت اقدام کرده، برنامھ 2025در بودجھ 
ھا را با کانادایی توسعھ دھیم،ھای کلیدی، مسکن و صنایع لازم برای رشد اقتصاد کانادا و ایجاد رفاه پایدار را تا زیرساخت 

 .   محافظت کنیمو از جوامع، مرزھا و شیوه زندگی خود   توانمند سازیم،تر صرفھبھھای شغلی بھتر و زندگی مقرون فرصت 

ھای ملموسی در جوییمحور، توانستیم صرفھ ھای نتیجھگذاریھای کلیدی ملی و تمرکز بر سرمایھ در عین حمایت از اولویت
روزرسانی  ای کھ «بھگونھایم، بھھا رقم بزنیم. ما جایگاه مالی قدرتمند خود را حفظ کردهھای زندگی برای کاناداییھزینھ 

ھای اند و در مسیر دستیابی بھ شاخص شده در افق مالی کاھش یافتھ بینی ھای پیشدھد کسری» نشان می2026اقتصادی بھار  
 شده قرار داریم.گذاریمالی ھدف

است. این  «کانادای قدرتمند برای ھمھ»» گام بعدی در برنامھ ما برای ساختن 2026روزرسانی اقتصادی بھار «بھ
بخشد. مان اطمینان میھا نسبت بھ برنامھ دھد و بھ کاناداییروزرسانی تصویری روشن از قدرت اقتصاد کانادا ارائھ میبھ

کند و ساخت مسکن و کند، از نیروی کار پشتیبانی می تر می صرفھ بھھای ھدفمند، زندگی را مقرونھمچنین، با ارائھ حمایت 
گذاری در جوامع قوی و ایمن در سراسر کشور، توان  بخشد. علاوه بر این، با سرمایھھای کلان را تسریع می زیرساخت 

 کند.رقابتی و رشد اقتصادی کانادا را تقویت می 

روزرسانی اقتصادی بھار  آوری» است. «بھدولت جدید کانادا در حال تغییر رویکرد اقتصاد کشور از «وابستگی» بھ «تاب
ھا بتوانند در ساختن کانادای قدرتمند مشارکت داشتھ باشند و در موفقیت آن سھیم دھد کھ ھمھ کانادایی» اطمینان می2026
 شوند: 

ھای کلیدی و راھبردی ھا و شرکتاین صندوق در پروژهنخستین صندوق ثروت ملی کانادا. —کانادای قدرتمندصندوق  •
گذاری خواھد کرد. در حالی کھ شھروندان از طریق ایجاد اشتغال، رشد اقتصادی و امنیت بیشتر از این کانادایی سرمایھ

ھا نیز سھم ھا در خودِ این پروژهشوند، دولت مصمم است اطمینان حاصل کند کھ کاناداییمند میھای زیربنایی بھرهپروژه
فرد و مھم صندوق «کانادای قدرتمند»، ارائھ ابزاری جدید برای ھای منحصربھداشتھ باشند. بھ ھمین دلیل، یکی از ویژگی

ساختن کانادای قدرتمند، از بازدھی   زمان با مشارکت دردھد ھمھا امکان میگذاری خُرد است. این ابزار بھ کاناداییسرمایھ
 مند شوند.  مالی نیز بھره

نیروی کار ماھر   100,000تا  80,000کارگیری تلاشی تازه در سطح ملی برای جذب، آموزش و بھ—تیم کانادای قدرتمند •
کند و نیروی کار مورد نیاز برای ھا ایجاد میھای جدیدی برای کانادایی . این ابتکار فرصت31-2030ھای  جدید تا سال 

 کند.   ھای کلان را با سرعت و در مقیاس گسترده جذب میساخت مسکن بیشتر و اجرای پروژه
آورتر. ما در حال ساخت مسکن بیشتر،  تر و تابتر، متصلبا ھدف ایجاد جوامعی امن—ترتر و ایمن ساختن جوامعی قوی •

ھای حیاتی ھستیم، از جملھ بنادر صیادی کوچک کھ معیشت تر با جرم و کلاھبرداری، و تأمین مالی زیرساختبرخورد قاطع



   
 

   
 

 

تر و تر، ایمنگذاری برای ساخت جوامع بومی سالمکنند. ھمچنین در حال سرمایھجوامع ساحلی و مشاغل محلی را حفظ می
 تر ھستیم.  قوی

 
بینی شده است، روزرسانی، گزارشی روشن و شفاف از عملکرد اقتصادمان در جھانی کھ بھ شکلی فزاینده غیرقابل پیشدر این بھ
ھای جدید، و دادن اطمینان بھ گیری از فرصتوکارھا جھت بھرهدھیم. این امر برای زدودن غبار ابھام، کمک بھ کسبارائھ می
 شان، ضروری است. ریزی آیندهھا برای برنامھخانواده

دولت جدید ما در حال ساختن کانادایی است کھ نھ فقط قدرتمند، بلکھ خوب باشد؛ نھ فقط مرفھ، بلکھ عادلانھ نیز باشد. کانادایی کھ نھ  
 ھاست. ما در حال ساختن کانادای قدرتمند برای ھمھ ھستیم.  ھا، بلکھ برای ھمھ و در ھمھ زمانفقط برای برخی و در بیشتر زمان

 
  ھاقولنقل

  
و  ھای راھبردیگذاریحاصل از بودجھ ما تکیھ دارد و با تلفیق سرمایھ  بر شتاب 2026اقتصادی بھار روزرسانی «بھ

دھد تا رفاه امروز را تأمین کرده، اقتصادمان را برای ساخت «کانادای قدرتمند برای ھمھ» ادامھ میانضباط مالی پایدار، بھ 
ساز از تاریخ کانادا، با قدرت، قاطعیت و بلندپروازی مسیری را از میان غبار فردا تقویت کند. در این لحظھ سرنوشت

کنیم و در حال ساختن اقتصادی قدرتمند برای کانادا ھستیم. اقتصادی بھ دست ھای جھانی ترسیم می ھا و تلاطمنااطمینانی 
 ھا.»ھا و برای کانادایی کانادایی

 
  فیلیپ شمپین، وزیر امور اقتصاد، دارایی و درآمدھای ملی-جناب فرانسوا -

 
  اطلاعات تماس

 
  توانند با فرد زیر تماس بگیرند:ھا میرسانھ 

 
 )John Fragosجان فراگوس (
 دبیر مطبوعاتی

 دفتر وزیر امور اقتصاد، دارایی و درآمدھای ملی
john.fragos@fin.gc.ca 

 
  ھاروابط عمومی و امور رسانھ

  وزارت امور اقتصاد و دارایی کانادا
mediare@fin.gc.ca  

613-369-4000  
 

  ھای عمومیپرسش 
  2292-712-833-1شماره تلفن: 

TTY :613-369-3230  
 financepublique@fin.gc.ca-financepublic ایمیل: 

 
  در ارتباط بمانید 
  ما را دنبال کنید  بوکفیس در •
   FinanceCanada@ –ما را دنبال کنید  Xدر  •
  ما را دنبال کنید  لینکدین در •
  ما را اضافھ کنید  RSSفیدھای  بھ فیدخوان خود •
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